2024 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名  Atlas Technologies 株式会社

代表者名  代表取締役社長 山本 浩司

（コード番号：9563 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員パートナー 今久保 洋

（TEL 03-6821-1612）

執行役員就任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の就任を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 新執行役員の就任 (2025 年１月１日付)

氏   名 役職名及び担当業務

徳田 信也
執行役員パートナー

テクノロジーコンサルティング事業部 PMO 領域

藤森 一弘
執行役員パートナー

ビジネスコンサルティング事業部 IT セキュリティ領域

2. 略歴

氏   名 略歴

徳田 信也 1994 年 4 月

2010 年 4 月

2013 年 1 月

2020 年 7 月

2024 年１月

アコム株式会社 入社

アイリオ生命保険株式会社（現楽天生命保険株式会社） 入社

ソフトバンク・ペイメント・サービス株式会社（現 SB ペイメントサー

ビス株式会社） 入社

システム企画室 室長

当社参画 デジタルソリューション事業部

テクノロジーコンサルティング事業部 シニアディレクター

氏   名 略歴

藤森 一弘 1988 年 4 月

1999 年 9 月

2003 年 1 月

2017 年 1 月

株式会社富士銀行（現みずほ銀行） 入行

朝日監査法人（現あずさ監査法人） 入社

新日本監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人） 入社

エンゲージメントパートナー

EY ストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社 入社

パートナー

3．本人事の目的

  当社は、Fintech 領域におけるコンサルティング及び実行支援サービスをクライアント企業に提供してお

り、今後の事業成長において、優秀で多様な人材の積極的な採用によるサービスの拡大とサービス実績の

積み重ねが重要であると認識しております。

徳田 信也氏（以下、徳田氏）は、当社の決済やシステムに関する実行支援サービス及び PMO コンサル

ティングサービスにおいて、様々なクライアントプロジェクトの遂行や、新規クライアントの開拓を創業

初期より手掛けております。

このたび徳田氏のパートナー就任により、当社の PMO コンサルティングサービスについての更なる拡

大と決済やシステム関連実行支援サービスの強化を図り、新規プロジェクトの獲得と、既存サービス領域

における実績の拡大に努めてまいります。

藤森 一弘氏（以下、藤森氏）は、大手コンサルティングファームや大手監査法人において、パートナー

やエンゲージメントパートナーを歴任しており、決済・銀行・保険・証券・IT 業界を中心としたクライア

ントへの IT リスク管理・情報セキュリティに関わるコンサルティング業務について豊富な経験を有してお

ります。

このたびの藤森氏の就任により、当社の IT リスク管理、システム監査、情報セキュリティ監査、内部監

査に関するコンサルティングサービスの強化を通じた、新規取引の更なる獲得及び当社サービスの拡大を

期待しております。

  以上